
     

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 07 DE OUTUBRO DE 2020          EDIÇ ÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE ADITIVO  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA 
DESCOBERTA, NA EMEF DA COMUNIDADE DE 
CAMPINOTE. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
nº 00006/2019. ADITAMENTO: Dar continuidade a 
execução do objeto contratado. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: 
CT Nº 00183/2019 - Matrix Construtora Eireli - EPP - 
CNPJ: 18.920.924/0001-71 - 2º Aditivo - prorroga o prazo 
por mais 5 meses. ASSINATURA: 02.10.20 

  

 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 
DP10000/2020 

Na publicação da RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO e 
também no EXTRATO DE CONTRATO, vinculada no 
Boletim Oficial do Município, edição extraordinária, de 11 
de maio de 2020, página 01, cujo objeto é: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL, TIPO RESIDENCIAL, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA FE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB. Onde lê-se: R$ 
5.600,00, Lê-se: R$ 10.880,00. As demais informações 
permanecem inalteradas. 

Lagoa Seca - PB, 07 de outubro de 2020. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE ADITIVO  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA 
DESCOBERTA, NA EMEF DA COMUNIDADE DE 
CAMPINOTE. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços 
nº 00006/2019. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para 
adequação do projeto. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00183/2019 - 
Matrix Construtora Eireli - EPP - CNPJ: 18.920.924/0001-
71 - 3º Aditivo - acréscimo de R$ 25.741,38. 
ASSINATURA: 07.10.20 

 

  

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 
DP10009/2020 

Na publicação da RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO e 
também no EXTRATO DE CONTRATO, vinculada no 
Boletim Oficial do Município, edição extraordinária, de 19 
de junho de 2020, página 10, cujo objeto é: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL, TIPO RESIDENCIAL, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DA UBS - BELA VISTA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO 
SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE. Onde lê-se: R$ 
7.980,00, Lê-se: R$ 10.080,00. As demais informações 
permanecem inalteradas. 

Lagoa Seca - PB, 07 de outubro de 2020. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

  

LICITAÇÕES & EXTRATOS 


